den 19. August copulatus est Jo[ann]es Conradus Gerbracht, Jo[ann]is Josephi p[iae] m[emoriae] relictus filius ex Lautersheim, cum pudicâ virgine Annâ Mariâ Echterin, J[oannus] Jacobi Echters incolae in Leystatt relictâ filiâ, praes[entibus] testibus J[oanne] Jacobo Echter patre, Jacobo Hofmann ex Lautersheim, Conrado Echter, incola ex Freinsheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

[307 links]

den 25. Nov[em]b[er] copulatus est honestus adolescens Ignatius Ullmeyer, murarius ex Sulzberg diecesis Kemptensis, cum honestâ virgine Mariâ Salome Brackin ex Weißenh[eim] ad montem, praes[entibus] testibus Josepho Brack, sponsae patre, Martino Ulmayer, sponsi patre, et Antonio Jörgens ex Leystatt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

Nomina copulatorum Anno 1733.

den 7. Janu[arij] copulatus est honestus adolescens Josephus Nayeck, oriundus in Cell loco dissito in valle Zillensi jurisdictionis Salisburgensis, cum Annâ Mariâ Junglaßin, honesti Joannis Junglaßen p[iae] m[emoriae], incolae olim in Popard ad Rhenum, filiâ legitimâ, present[ibus] testibus Josepho Lacher ex Dürckheim et Joanne Blanck ex sylvis Hardenburgensibus, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

den 26. Jan[uarij] copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Adamus Heck, lanio ex Leystatt, honesti Petri Heck ex Leystatt filius, cum pudicâ virgine Mariâ Elisabethâ Lacherin, honesti Joannis Lacher, eccl[es]iae Pfeffingensis senioris et murarij in Dürckheim filiâ legitimâ, praesentibus testibus d[omino] Martino Jäger ex Wachenheim et d[omino] Friderico Cubi ex Dürckheim et sponsorum parentibus, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

[307 rechts]

den 19. May copularus est honestus adolescens Joannes Georgius Fendrich ex Huckelheim archidiec[ese]os Moguntinae, cum honestâ Mariâ Elisabethâ Ragierin, Andreae Ragier p[iae] m[emoriae] relictâ conjuge ex Weißenheim, praesentibus testibus Erasmo Heck et Andrea Dries, incolis ex Leystatt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

den 26. May copulatus est honestus adolescens Joannes Kempffer ex Hardenburg cum honestâ virgine Annâ Mariâ Margarethâ Reutherin, Joannis Nicolai Reuthers ex Niederdermbach, episcopatus Coloniensis, filiâ legitimâ, praesentibus testibus viris honestis Joannes Georgio Aueracker, hortulanus in Hardenburg, et Adamo Schepp ex Dürckheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

Nomina copulatorum Anno 1734

den 3. Febr[uarij] copulatus est honestus adolescens Jacobus Hofmann, Thomae Hofmans et Louisae Margarethae filius legitimus ex Klein Carlenbach, cum pudicâ virgine Mariâ Dorotheâ Gansin, Ludovici Gans p[iae] m[emoriae] et Annae Mariae filiâ legitimâ ex Bechtheim, praesentibus testibus honestis viris Jacobo Zimmermann, J[oanne] Casparo Sprang, incolis in Bechtheim et Michaelae Sander ex Neolingâ, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün par[och]o.

[308 links]

den 11. May copulatus est hon[estus] adolescens Joannes Wolff, domini Adolphi Wolffs senatoris Wachenhemij filius legitimus, cum hon[estâ] virgine Mariâ Barbarâ Jörgesin, Antonij Jörgens filiâ legitimâ ex Leystatt, praesentibus testibus sponsorum parentibus ac honestis viris Adamo Freyeremuth ex Leystatt et Adamo Heck ex Dürckheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün par[och]o.

den 1. Junij copulatus est hon[estus] adolescens Kilianus Gallas ex Poulhons Staweloensis jurisdictionis, Heiligerti Gallae, praetoris ibidem p[iae] mem[oriae] filius legitimus, cum hon[estâ] virgine Catharinâ Rudolfin, Jacobi Rudolffi incolae in Hardenburg filiâ legitimâ, praesentibus testibus sponsae parente, Jacobo Huber ex Weißenheim ad montem et hon[esto] adol[escente] Nicolao Bolis ex loco Fotsch memoratae jurisdictionis, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün par[och]o.

den 21. Junij copulatus est hon[estus] adol[escens] Bernhard Schneider, Andreae Schneiders filius legitimus ex Jambs jurisdictionis caesariae in Tyrol, cum hon[estâ] Annâ Mariâ Blanckin, Joannis Blanck p[iae] m[emoriae] relictâ viduâ ex sylvâ Hardenb[urgensi], present[ibus] testibus Joanne Adamo Eckler et Jacobo Müller, incolis in Dürckheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün par[och]o.

den 5. August copulatus est adolescens Mathaeus Vogt, Joannis Vogts filius ex Ohlen jurisd[ictionis] Würtenb[ergensis] cum Mariâ Margarethâ Urschellin ex S[anc]t Grethen, Joannis Nicolai Urschels filiâ, praesentibus testibus Joanne Michaelae Graus ex Dürckheim sponsaeque patre, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün pastore.

[308 rechts]

den 23. copulatus est honestus adolescens Joannes Georgius Heck ex Leystatt, Petri Heck filius legitimus, cum honestâ Mariâ Ottiliâ Escherin, Martini Eschers p[iae] m[emoriae] relictâ viduâ ex Dürckh[eim], praesentibus testibus sponsi patre, duobus fratribus, Erasmo et Adamo Heck, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün past[ore].

N[ota] B[ene] Eodem copulatus est honestus adolescens Mathaeus Hohenberger, Adami Hohenbergers civis in civitate Löwensteinensi Leskay ...vis Schwanenberg in Boemiâ filius legitimus, cum honestâ Julianâ Hübschin, Friderici Hübsch p[iae] m[emoriae] ex Hardenburg relictâ viduâ, praesentibus testibus Martino Oberländer ex Hardenburg et Michaelae Schepp ex Dürckheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün par[och]o.

N[ota] B[ene] In contractu sponsalium sponsa promisit, et promissum repetijt ante copula[ti]o[n]em in eccl[es]iâ Pfeffingensi, omnes proles in matrimonio suscipiendes in fide catholicâ educandas esse, quod promissum sponsus et sponsa subscripserunt, ut in app..... videre est.

17345

11 copulatus est Joannes Dens lapicida civis et viduus ex Dürckheim cum honestâ virgine Annâ Clarâ Neubauerin, Joannis Neubauer p[iae] m[emoriae] civis ac sartoris Miltenberg[ensis] filiâ legitimâ, praesentibus testibus honestis viris Eliâ Specht et Samuele Frey civibus Dürckheim[ensibus], â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ar]ocho].

[309 links]

1735

den 21. Januar copulatus est honestus adolescens Joannes Fesler, Melchioris Feslers filius legitimus ex Bobernheim [sic!] ad montem, cum hon[estâ] virgine Mariâ Barbarâ Langenbergerin, Mathaei Langenbergers ex Hambach filiâ legitimâ, in praesentiâ amborum parentum et Georgio Keck ex Klein Carlenbach, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün par[ocho].

den 19. April conpulatus est honestus Philipp Jacob Kremer, viduus et incola in Leystatt, cum hon[estâ] virgine Mariâ Magdalenâ Haasin, Christophori Haas incolae in Dieffenthal filiâ legitimâ, present[ibus] testibus honestis parentibus sponsorum Philippo Kremer ex Bobernheim [sic!] et Christophoro Haas ex Dieffenthal, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parocho.

Eodem copulatus est hon[estus] adolescens Daniel Unger, Francisci Ungers p[iae] m[emoriae] filius legitimus ex Herxheim, cum hon[estâ] virgine Mariâ Julianâ Gerbrachtin, Joannis Gerbrachts p[iae] m[emoriae] filiâ legitimâ ex Lautersheim, praesentibus testibus Nicolao Reuther ex Herxheim et Conrado Gerbracht sponae fratre ex Lautersheim, â me ut s[upra].

September 1735

den 25. In facie ecclesiae et coram testibus Joanne Lacher et Josepho Lacher copulatus est Joannes Lacher, filius legitimus Josephi Lacher et Agathae Judith conjugum, adolescens ex Dürckheim, cum honestâ viduâ Annâ Eckler ex eodem civitate.

[309 rechts]

den 27. In facie ecclesiae et coram testibus Xtophoro Weishorn ex Heerkheim [sic!] et Joannes Crafft ex Dackenheim copulatus est honestus adolescens Georgius Michael Haas, Emich Haas filius legitimus ex Herckheim [sic!] cum honestâ virgine Mariâ Margrethâ, Danielis Reuter filiâ legitimâ ex eodem oppido.

Januarius 1736

den 16.<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus d[omino] Joanne Lacher civis in Dürckheim et Jo[ann]e Georgio Döpfer ex Pfeffingen et Philippo Abel copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Jacobus Döpfer, Georgij Döpfer filius legitimus ex Pfeffingen cum honestâ virgine Annâ Dorotheâ, Wendelini Calamadre filiâ legitimâ ex Dürckheim

den 31.<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Vito Jochberger et Jo[ann]e Christophoro Lambert ex silvâ Hartenburgensi copulatus est Joannes Raque ex silvâ cum Mariâ Evâ Jochbergerin von der Schmelz.

[310 links]

Junius

den 12.<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus d[omino] Jo[ann]e Philippo Krämer ex Bobenheim [sic!] et d[omi]no Jo[ann]e Philippo Rentz copulatus est Jo[ann]es David Kraemer cum Mariâ Catharinâ Brunnerin ex Battenberg, o[mn]es reliqui unâ fuerunt,

Julius

den 31.<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Georgio Hentz et Joanne Philippo Kraft civibus ex Leistatt copulatus est Joannes Müller ex Fuldâ cum Catharinâ Elisabethâ Kurtzin ex Leistatt.

September

den 18.<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Casparo Lickell et Jo[ann]e Adamo Paul civibus ex Hardenburg copulatus est Joannes Debi cum Evâ Catharinâ Bischin o[mn]ibus ex Hardenburg praesentibus et natis,

October

den 23.<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Jacobo Döpfer et Josepho Schlecht ex Dürckheim copulatus est Jo[ann]es Matthaeus Bauer ex Würzburg cum Catharinâ Elisabethâ Neuburgerin von Westenburg.

[310 rechts]

Februarius 1737

den 5.<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Theowaldo Kohl ex Bobenheim et Jacobo Reffenig ex Gründtatt copulatus est Joannes Casparus Schmitt ex Bobenheim cum Annâ Margarethâ Hachsin ex Caesaris Lutrâ.

Martius

den 4.<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Francisco Calmadray et Jo[ann]e Adamo Heck ex Dürckheim civibus copulatus est Antonius Calmadray militis illustrißimi comitis Hartenb[urgensis] et Dürckhemii ad Haardum Wendelini Calmadray civis ex Durckheim filius leg[itimus] cum Annâ Catharinâ, Davidis Keller ex Hunspach civis filiâ legitimâ.

Majus

den 6<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Henrico Poelch ex Weissenheim et Jo[ann]e Kippenberger ex Neuleiningen copulatus est Silvester Pfaffenzeller ex Bavariâ modo ex Weissenheim ad montem cum Mariâ Catharinâ Schmittin ex Bockenheim.

[311 links]

Majus

den 8<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joannes Beela ex Herxheim et Bernardo Brüll von der Cahlstatter Ziegel-Hütt copulatus est Balthasar Wettengel ex Dürmstein cum Mariâ Catharinâ Brüllin von der Cahlstatter Ziegel Hütt.

den 14<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Theowaldo Kohl ex Bobenheim et Rudolpho Schmitt ex Bobenheim ad montem am Berg copulatus est Jo[ann]es Koch aus der Kirschthaler Glashütten cum Mariâ Barbarâ Mayerin ex Bobenheim.

Junius

den 4<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Emich et Martino duobus fratribus Kratz et Joannes Lacher catholico ex Durckheim copulatus est Christianus Brintz, murarius ex Saumnaun cum Mariâ Catharinâ, Georgij Christiani Kratzen legit[imâ] filiâ ex Durckheim.

N[ota] B[ene] Contractus inierunt indicem coram me et supradictis testibus praefati sponsi, filios in cath[olicâ] et filias in acatholicâ fide esse educanturos. Deus convertat sponsam ad ecclesiam nostram J[oannes] C[hristophorus] Humbert, curatus.

[311 rechts]

Junius

den 25<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Josepho Kuntz, molitore ex Hartenburg, et Nicolao Ferny ex Durckheim copulatus est Jacobus Spiegel ex Hartenburg cum Mariâ Elisabethâ Wettengelin ex Dürmstein.

Julius

den 2<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Georgio Heck ex Durckheim et Erasmo Heck ex Leystatt copulatus est Jo[ann]es Georgius Scherbel ex Leystatt modo lapidiata ex Creten cum Mariâ Barbarâ La Placen ex Lautern quondam coquâ ad d[omi]num administratorem in Durckheim.

den 8<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Paulo Lindenmayer et Jacobo Weber duobus ex Durckheim copulatus est Joannes Buhl ex Sonthofen aus dem Allgey cum Catharinâ Elisabethâ Lindemayerin ex Durckheim.

Augustus

den 13<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Georgio Usener cive ex Durckheim et Andraeâ Wies, milite s[ereni]s[si]mi comitis copulatus est Jo[ann]es Georgius Escheid ex Buchen cum

Mariâ Rosinâ Zimmermäin ex Durckheim.

N[ota] B[ene] Sponsa dixit se esse amplexuram fidem nostram.

[312 links]

October 1737

den 17<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Michaele Graus, milite ex Dürckheim, et Eliâ Joachimo Weitner, cive ex Dürckheim, copulatus est Paulus Laurentius Baader lapidiota cum Mariâ Dorotheâ ex S[anc]t Creten.

den 22<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Willhelmo Kirsch parent sponsi ex Weissenheim, Petro Dill ex Leystatt et Erasmo Heeck ex Leystatt copulatus est Joannes Andreas Kirsch ex Weissenheim ad montem cum Annâ Mariâ Scherbelin ex Leystatt.

November

den 17<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Erasmo Heeck ex Leystatt et Joanne Lacher ex Dürckheim copulatus est Dominicus Cronenberger ex Aßelheim cum Mariâ Julianâ Heckin ex Leystatt.

den 19<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus d[omi]no Conrado Hoffmann et d[omino] Andrea Müller ex Altleining copulatus est Jo[ann]es Matthaeus Müller ex Altleining cum Mariâ Margarethâ Hoffmännin ex valle Hardenburgensi.

[312 rechts]

den 30<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Bernardo Guldener et Josepho Sohn ex Battenberg et Weissenheim ad montem copulatus est Daniel Sohn ex Weissenheim cum Sophiâ Stachelshausenin ex Battenberg.

Januarius 1738

den 12<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Philippo Dietz ex Dürckheim et Jo[ann]e Petro Wommrath ex Dürckheim copulatus est Jacobus Schütz ex Austriâ cum Annâ Rock ex Saarbours in dioecesi Triverensi.

den 21<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Eliâ Joachimo Weidder et Jo[ann]e Henrico Specht civibus ex Dürckheim copulatus est Balthasar Opperskuchen ex Faxenfeld [?] cum Sibillâ Weiddern ex Dürckheim.

Februarius

den 17<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Clemente Flor ex Billfengen prope Bretten et Josepho Keck ex Dürckheim copulatus est Joannes Flor ex Billfengen cum Catharinâ Elisabethâ Weissenbachin ex Dürckheim.

[313 links]

Aprilis

den 27<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Martino Gans et praeclaro d[oni]no Henrico Helfft ex Battenberg copulatus est Willhelmus Bonn ex Battenberg cum Dorrotheâ Stielin de novo conversâ ex Kleinbockenheim.

Majus

den 4<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Sebastiano Burgkard, cive ex Durckheim, et Davide Kiro ex Bronnen copulatus est Urbanus Kiro ex Bronnen dioeceseos Augspurgensis cum Annâ Mariâ Burgkardin ex Dürckheim.

den 20<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Lacher, cive in Dürckheim, et Jacobi Rudolff ex Hartenburg copulatus est Joannes Sterckell lapiciotâ ex Hartenburg cum Mariâ Dorotheâ Rudollfin ex Hartenburg.

den 27<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joannes Müller ex Leystatt et Henrico Lot e Geröllzheim copulatus est Joannes Wagner ex Geröllzheim cum Mariâ Sabinâ Schweitzerin ex Leystatt.

[313 rechts]

Augustus

den 4<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Georgio Julius, cive, et Eliâ Joachimo Weiter, cive ex Dürckheim ambobus, copulatus est Franciscus Schmitt ex Hockenheim prope Schwetzingen cum Annâ Mariâ Clingin ex Ungstein.

den 18<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Michaelae Greber ex Weissenheim et Francisco Schäfer ex Enckenbach copulatus est Joannes Kersch bigamus ex Weissenheim ad montem cum Annâ Mariâ Bitzin viduâ ex Weissenheim ad montem.

September

den 16<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Laurentio Kämpfer patre sponsae et Josepho Kuntz ex Hartenburg copulatus est Franciscus Abbt ex Oberursell dioeceseos Moguntinae cum Mariâ Julianâ Kämpferin ex Hartenburg.

November

den 4<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Michaelae Cloos ex Weissenheim et Jo[ann]e Adamo Gassner ex Leystatt copulatus est Sebastianus Roosen ex dioecesi ~~Wormatiens~~ Würzburgensi cum Mariâ Elisabethâ Beckerichin ex Leystatt viduâ, et modo sonst [?] habitantes in Leystatt.

[314 links]

1739

Januarius

den 6<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Laurentio Kemper et Gerhardo Lovinger ex Hartenburg copulatus est Martinus Humbach viduus ex Battenberg cum Annâ Elisabethâ Lowingerin ex silvâ Dürckheimensi.

den 19<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Josepho Kuntz, molitore, et Joanne Augustino Beeck calivino [sic!] ex Hartenburg copulatus est Christophorus Engellhard ex Bavariâ cum Joannâ Margrethâ Casparin viduâ ex Hartenbourg.

Februarius

In facie ecclesiae et coram testibus Reichardo Zottmann et Jacobo Döpfer ex Pfeffingen copulatus est Jacobus Becker cum Annâ Margrethâ Hennemannin ex salinâ.

[314 rechts]

den 3<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Francisco Abbt et Gerhardo Lowinger ex Hartenburg copulatus est Christophorus Bach ex Hartenburg cum Mariâ Barbarâ Steckelin ex eodem loco.

eodem in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Georgio Wieser ex Frankenthal et Emich Wieser ex Weissenheim ad montem copulatus est Georgius Emich Biez cum Annâ Elisabethâ Bitzin; ex Weissenheim ambo sunt.

den 10<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joannes Korffmann milite ex Dürckheim et Joanne Schneiter ex Dürckheim copulatus est Joannes Henricus Brandenburger ex Hassiâ cum Annâ Christinâ Eyggenherrn viduâ ex Dürckheim.

Eodem in facie ecclesiae et coram testibus Davide Rieck et Kiliano Osterider ex Tiroli ambobus copulatus est Ignatio Hermann ex Tiroli cum Elisabethâ Rieckin.

[315 links]

~~baptiz~~ Aprilis

den 7<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Sebastiano Burckart et Urbano Rieck ex Dürckheim copulatus est Joannes Fuchs cum Annâ Elisabethâ Jo[ann]is Müllers ~~Wigantia~~ viduâ operarius in salino.

den 19<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Martino Graser ex Dürckheim et Andrea Kurtz ex Hartenburg copulatus est Paulus Schwartz von der Schmeltz cum Christinâ Churin ex Weissenheim ad montem.

Majus

den 5<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Anthonio Heucken parente sponsae ex Umgstein [sic!] et Jo[ann]e Georgio Fendrich, patre sponsi ex Laystatt, copulatus est Josephus Andres ex Laystatt cum Mariâ Barbarâ Heuckin ex Umgstein [sic!].

den 12<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Thomâ Riegen et Davide Rieck ex Tiroli et modo laboratoribus in Schönfeld et Dürckheim, copulatus est Josephus Bergmüller ex Burgau cum Theresiâ Riegen filiâ p[rae]d[ic]ti Thomae Riegen.

[315 rechts]

Majus

den 19<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Michaelae Kühn, labore in Schönfeld, et Georgio Nicolao Hoffmann ex eodem loco copulatus est Laurentius Schwartz ex Schönfeld cum Elisabethâ Bergerin.

Junius

den 11<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Lacher ex Durckheim et Jo[ann]e Jacobo Loyet ex Durckheim copulatus est Joannes Rutz ex Oberamergau in Bavariâ cum Cristinâ Feithin ex Mittenwald in Bavariâ.

Julius

den 7<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joannes Lacher ex Durckheim et Jo[ann]e Jacobo Huber ex Herxheim copulatus est d[ominus] Joannes Jacobus Hoffmann, praetor ex Clein Carbach et Battenberg, cum pudicâ virgine Helenâ Loyetin ex Picart.

[316 links]

Julius

den 21<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Petro Görgens ex Dürckheim et Joanne Michael Hartung ex eodem loco copulatus est Joannes Laurentius Holtzmann ex dioecesi Herpibolensi cum Sophiâ Hartungin, filiâ hujatis organistae et civis ex Dürckheim, lutheranâ. N[ota] B[ene] masculi ad sponsi fidem et foemellae ad fidem sponsae.

den 26. in facie ecclesiae et coram testibus Conrado Schaf et Adamo Heck [sic!], civibus ex Dürckheim, copulatus est Joannes Reichardus Zottmann, viduus ex Durckheim, cum Mariâ Barbarâ Weygant in ex Osthofen.

den 10<sup>ten</sup> Julij 1739 copulatus est in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Lacher et Jacobo Loyet, civibus ex Dürckheim, Josephus Kirchmayer ex Bavariâ cum Annâ Weberin viduâ ex Durckheim.

[316 rechts]

Augustus

den 25<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joannes Michaelae Greber ex Weißenheim ad montem et d[omino] Josepho Schlecht ex Durckheim copulatus est trinâ factâ proclamatione Ludovicus Glässener ex Mörsch cum Annâ Reginâ Schlugin ex Weissenheim.

November

den 24<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Nicolao Trumpf ex Bobernheim [sic!] et Josepho Schlecht ex Dürckheim copulatus est Melchior Fessler ex Bobenheim viduus cum viduâ vagabundo ejusque marito defuncto in Clein Bockenheim Annâ Margrethâ Lepoldin.

December

den 31<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joannes Lacher et Conrado Vsener, civibus ex Dürckheim, copulatus est à trinâ proclama[tion]e tempore Bartholomaei factâ et abs.... r[evere]ndo ac doctissimo d[omino] d[omi]no Hellemandell, p[ro] t[empore] decano, data dispensatione copulandi Joannes Michael Weywoth ex Alsatiâ cum Annâ Margrethâ Usenerin ex Dürckheim.

N[ota] B[ene] Sponsa promisit se esse fidem catholicam amplexuram, ubi et s[ecun]dum pactam matrimonij filios et filias catholice baptizandos et educandos.

[317 links] Januarius 1740

den 7<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Josepho Bergnüller et Joannes Rieg ex Durckheim copulatus est Daud Rieg viduus ex Schonfeld operarius cum virgine Mariâ Elisabethâ Bronnerin ex Battenberg.

Eodem in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Georgio Fenderich, cive ex Leystatt, et Andrea Schwaab ex S[anc]t Creten copulatus est Balthasar Billa ex Weissenheim ad montem sutor cum Johannâ Gertrude Eichstettin ex Durckheim.

den 12<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Vito Willhelmo Lobwasser, patre, et Joanne Bernardo Schwartz et Balthasaro Wettengel, o[mn]ibus ex Dürckheim, copulatus est Jo[ann]es Georgius Schwartz ex Dürckheim cum Joannâ Reginâ Lobwasserin ex Dürckheim.

[317 rechts]

den 28<sup>ten</sup> Jan[uarij] 1740 in facie ecclesiae et coram testibus Josepho Schlecht, ludimagistro nostro, et Jo[ann]e Jacobo Döpfer, ciue ex Pffeffingen, copulatus est Joannes Rohr ex Clein Carlenbach cum Mariâ Agnete Zentin ex Ramsheim prope Leilheim.

N[ota] B[ene] Dispensati fuerunt à r[evere]ndissimo vicariatu Wormatiensi die 26<sup>ta</sup> Jan[uarij] 1740 ex mandato Münch, consil[iarius] eccles[iasticus] et secretaries.

Februarius 1740

den 25<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Laurentio Jochem, praetore ex Bobernheim [sic!] et Josepho Schlecht ex Dürckheim copulatus est Joannes Müller ex Bobernheim [sic!] cum Annâ Catharinâ Kühnhöferin ex Neolingâ.

[318 links]

Februarius

den 29<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus copulatus est Joannes Florianus Dengeler ex Tirol (testes s[un]t Jo[ann]es Georgius Beüde ex Franckenstein et Rochus Bauer ex Forst) cum Annâ Mariâ Beüde ex valle Hartenburgensi.

Martius 1740

den 1<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Lacher junior et Joanne Jacobo Loyet ex Durckheim copulatus est Jo[ann]es Pelagius Bischoff ex Pökelheim in Palatinatu cum Annâ Mariâ Müllerin ex Kirchen Booland.

Majus

den 31<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Adamo Gassener ex Leystatt et Jo[ann]e Bernardo Brill de Weylach copulatus est Jo[ann]es Georgius Berdele ex Allgeij modo Leystatt lapidiota cum Reginâ Brillin von der Kahlstatter Zigelscheuer.

[318 rechts]

Junius

den 13<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Andreâ Stoll, incolâ in Kettenheim, et Nicolao Reuther, incolâ in Herxheim, copulatus est d[omi]nus Nicolaus Braun, ludimagister in Kettenheim, cum Mariâ Margrethâ Broxmayerin de Herxheim.

den 29<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Thomâ Hoffmann, sponsi parente, et Petro Baas ex Bechtheim copulatus est Jo[ann]es Franciscus Hoffmann ex Clein Carlenbach cum Annâ Mariâ Gansin ex Bechtheim, clementissimâ dispensation acceptâ

Julius

den 12<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Georgio Stieglmayer, pastore gregum ex Durckheim, et Josepho Schlecht, ludimagistro Pfeffingensi, copulatus est Joannes Röther ex Clein Carlenbach cum Mariâ Catharinâ Löhrin ex Herxheim.

[319 links]

Augustus

den 24<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joannes Röther ex Pfeffingen et Anthonio Fürnschuh ex Tirolo copulatus est Joannes Matthaeus Ring ex Westhofen cum Apoloniâ Faadin ex Bischoffsheim ahn der Tauber.

November 1740

den 15<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Ludovico Storck ex Durckheim et Bartholomaeo Schernstein ex Dürckheim copulatus est Joannes Peter murarius ex Tyroli cum Annâ Elisabethâ Storckin ex Dürckheim ~~ad mont~~ retro montem.

den 21<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Adamo Heck et Jacobo Loyet ex Dürckheim copulatus est Joannes Petrus Herman, mercator ex Arberg, cum Evâ Grunerin ex Mittenwalt.

[319 rechts]

November

Eodem den 21<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus d[omi]no Joanne Balthasari Pfeffer, officiali in regimine principis Maximi regiminis caesarij, et Joanne Lacher ex Dürckheim copulatus est Franciscus Christianus Widdermann ex Stockheim, ejusdem regiminis miles, cum Agnete Mariâ Dettenmayer ex Wurtemberg.

Januarius 1741

den 17<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Andreâ Kurz et Willhelmo Kurz, civibus ex Hartenburg, copulatus est Jo[ann]es Josephus Hoffeler ex Hartenburg alias natus in dioecesi Treverensi, cum Mariâ Barbarâ Hartmännin ex Durckheim.

den 22<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Michaele Gäns ex Clein Carlenbach et Joannes Gäns, sponsae fratribus, copulatus est Jo[ann]es Petrus Spiez ex Winnweiler cum Mariâ Elisabethâ Gänsin ex Clein Carlenbach.

[320 links]

Aprilis

den 11<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Martino Mannell ex Neidenfels et Laurentio Wolff ex S[anct] Creten copulatus est Franciscus Willeman, lignarius ex sylvâ alias natus in Tirol, cum Julianâ Mariâ Wolfin ex S[anct] Creten.

Majus

den 31<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus d[omi]nis Jo[ann]e Daniele Widder et Ludovico Gerlach ex Wachenheim copulatus est praenobilis d[omi]nus Coswinus Eckart, superior praetor in Wachenheim, cum pudicâ virgine Mariâ Margrethâ Widderin ex Schönfeld.

Julius

den 11<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Georgio Herrschinger ex Bobernheim [sic!] et Michaele Mayer ex Bobernheim copulatus est Andreas Mayer ex Wollfesheim cum Susannâ Margrethâ Herrschingerin ex Bobernheim [sic!].

[320 rechts]

September 1741

in facie ecclesiae et coram testibus praeclaro domino Joanne Jacobo Pfeffer, consiliario in Freinsheim, et Francisco Josepho Stengell, poligraphario in Freinsheim, honestus adolescens ~~Nicolaus~~ Claudius Arnoldus ex Bersée petite natus, cum pudicâ filiâ Mariâ Franciscâ Sommerin ex Allzey. N[ota] B[ene] ex praeordinario mandato.

October 1741

den 3<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joannes Bernardo Schwartz et Joanne Georgio Schwartz ex Dürckheim copulatus est Georgius Willhelmus Bollbach ex Schönfeld cum viduâ Annâ Mariâ Crausin ex Dürckheim.

Januarius 1742

den 22<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Philippo Kraemer ex Bobernheim [sic!] et Joannes Doll ex eodem loco Otterberg copulatus est Jo[ann]es Michael Kraemer ex Bobenheim ad montem cum Mariâ Magdalenâ Dollin ex Otterberg.

[321 links]

Februarius 1742

den 24<sup>ten</sup> baptizata est Catharina Elisabetha, Jo[ann]is Georgij Heck ex Durckheim et Othiliae conjugum filia legitima à sacro fonte levantibus Catharinâ Elisabethâ et Joanne Flohr conjugibus ex eodem loco.

Majus 1742

den 17<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Willhelmo Magktz ex Sausenheim et Jo[ann]e Jacobo Kecht ex Groscarbach copulatus est Petrus Spitz, viduus ex Klein Carbach, cum virgine Cathrinâ Schwartzin ex Sausenheim [sic!].

Julius 1742

den 1<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Bernardo Schwartz ex salinâ et Laurentio Baader ex S[anc]t Creten copulatus est Joannes Illing, servus es salinâ, cum viduâ Sibillâ Hinckelin ex Dürckheim.

[321 rechts]

Julius 1742

den 3<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Simone Bitz et Jo[ann]e Karch, civibus ex Weissernheim [sic!] copulatus est Xaverius Leitß cum virgine Annâ Elisabethâ Mertz ex Weissenheim.

den 24<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Melchiore Nabinger et Jo[ann]e Adamo Paul ex Hartenbourg copulatus est Fridericus Grego et cum Mariâ Elisabethâ Kleinin ex eodem loco.

9ber 1742

den 25<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Storck, lignario, et Thomâ Grammelich, lignario ex sylvâ copulatus est Christianus Schram ex sylvâ cum Magdalenâ Werscherin ex Wachenheim ad Haardam natâ.

den 27<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Michaelae Mayer ex Bobernheim [sic!] et Matthaeo Schildknecht ex Bobernheim [sic!] copulatus est Andreas Schram, murarius ex Bobernheim [sic!] cum Annâ Mariâ Mayerin ex eodem pago.

[322 links]

Januarius 1743

den 7<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Ludovico Seebacher et Laurentio Jeck ex Weissenheim copulatus est Martinus Kerschenbuehler ex Leystatt cum Mariâ Ursulâ Müllerin ex Neolingiâ.

den 8. in facie ecclesiae et coram testibus Palthasaro Wettengell et Jo[ann]e Brettinger ex Dürckheim copulatus est Josephus Naagell ex sylvâ viduus cum Elisabethâ Butterin ex Mautach viduâ.

Februarius 1743

den 12. in facie ecclesiae et coram testibus d[omi]no Henrico Ottenburger, ill[u]s[trissi]mi n[ostri] pedis equete et Joanne Schaefer, comitis junioris famulo, copulatus est dominus Wenceslaus Antonius Staßinay, hortulanuss illustr[issimi] comitis in Dürckheim, cum pudicâ virgine Dorotheâ Elisabethâ Rothin ex Dürckheim.

[322 rechts]

Februarius 1743

den 25<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Christophoro Nicolai et Andreâ Wees, militibus ill[u]str[issimi]mi nostri, copulatus est Georgius Neubauer, miles ex speciali privilegio ill[ustrissi]mi cum Mariâ Margrethâ Labundtin von der neuen Glashütte.

Feb[ruarij] ~~Aprilis~~

den 28<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram ~~testibus copulatus est~~ Jo[ann]e Burckart et Petro Glied ex Hartenburg copulatus est Jacobo Landgraf ex Alzenbruck cum Annâ Barbarâ Burckartin ex Hartenburg.

Aprilis

den 23<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Burckard et Petro Glied ex Hardenburg copulatus est Jo[ann]es Georgius Franz ex Dornmorchell, cum Margrethâ Elisabethâ Burckartin ex Hartenburg.

[323 links]

Januarius 1744

den 28<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Erasmo Heck et Philippo Engell ex Freinsheim copulatus est Jo[ann]es Petrus Echter cum virgine Christinâ Heckin ex Leystatt.

Majus 1744

den 5<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Petro Neuhauser ex Weißenheim ad montem et Joanne Seng, praetore in Diefenthal, copulatus est Jo[ann]es Ludovicus Karch ex Weissenheim cum virgine Annâ Ottiliâ Botterbachin ex Diefenthal.

den 12<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Laurentio Kempfer et Jacobo Jäger ex Hartenburg copulatus est Ferdinandus Kempfer ex Hartenburg cum Christinâ Schmitin ex Niederbach in regione Trevirensi.

[323 rechts]

Julius 1744

den 7. in facie ecclesiae et coram testibus Petro Werner ex Herxheim et Georgio Boonenstiegel ex Herxheim copulatus est Jacobus Geißer ex Herxheim cum Susannâ Hattungin ex eodem loco.

den 28. in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Martino Bauer ex Dürckheim et Jo[ann]e Henrico Fleischmann ex Dürckheim, ambobus lutheranis, copulatus Jo[ann]es Josephus Schlecht viduus, p[ro] t[empore] ludimagister in Pffeffingen, cum Evâ Rosinâ Franciscâ Hermannin ex Lothringiâ.

October 1744

den 6<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Adamo Heck ex Durckheim et Andreâ Kirsch ex Weissernheim [sic!] ad montem copulatus est Joannes Kirschbaum ex S[anc]t Leon prope Pruchsahl, hujus loci murarius, cum Elisabethâ Scherbelin ex Leystatt. N[ota] B[ene] Supra dictus e mancipatu se eripuit pecuniâ et permissu serenissimi.

[324 links]

October 1744

den 20<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Georgio Balbach ex salinâ et Michaele Brand ex Neidenfels copulatus est Joannes Lambertus Durch, auriga in salinâ, cum Christinâ virgine Brandin ex Neidenfels.

9bre

den 24<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Erasmo Heck ex Leystatt et Jo[ann]e Friderico Janson ex Gros Nidesheim copulatus est Jo[ann]es Michael Heeck [sic!] ex Leystatt cum pudicâ virgine Annâ Barbarâ Güntherin ex Dürmstein.

[324 rechts]

Januarius 1745

den 12<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Friderico Eckell ex Künchsbach et Daniele Unger ex Herxheim copulatus est adolescens Joannes Waagenknecht ec Künchsbach cum pudicâ virgine Annâ Elisabethâ Proxmeyerin ex Herxheim.

Aprilis 1745

den 27. in facie sacelli Battenbergensis et coram testibus praeclaris dominis Joanne Henrico Hellff, supremo venatore in Battenberg, et [Lücke] copulatus est praeclarus d[omi]nus . . . . Mantell, urbis praetor in Kayserslautern, cum honestâ pudicâ virgine Carolina Poxlinâ [sic!] Hellfin ex Battenberg.

Junius 1745

den 15. in facie sacelli Battenbergensis et coram testibus praeclaro d[omi]no Jo[ann]e Henrico Hellf, supremo venatore, et honesto viro Josepho Kuntz, molitore in Hartenburg, copulatus est Jo[ann]es Jacobus Kuntz ex Carlenbach cum pudicâ virgine Mariâ Henricâ Helfterin ex Hochspeyer.

[325 links]

October 1745

den 31<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Gerhardo Lowingus et Xstophoro Engellhard copulatus est Matthaeus Hohenberger viduus cum Apoloniâ Lowingusin ex Hartenburg.

Eadem in facie ecclesiae et coram testibus Gerhardo Lowingus et Xstophoro Engelhard ex Hartenburg copulatus Joannes Lowingus cum Mariâ Margarethâ Hubschin ex eodem loco.

Januarius 1746

den 11<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Erasmo Heck et Petro Hendell copulatus est Andreas Hertz ex Leystatt cum Annâ Mariâ Hendelin ex eodem loco.

[235 rechts]

Januarius 1746

den 11<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Antonio Callmadry et Jacobo Döpfer ex Dürckheim et Pfeffingen copulatus est Jo[ann]es Martinus Callmadry cum Charlottâ Ungeheierin ex Dackenheim.

den 23<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus praeclariss dominis Carolo Henrico Huth secretario in camerâ, et Bartholomaeo Rosentritt, inspectore salinae S[erenissimi] Ele[ctoris] de Palat[inatu] copulatus est praeclarus dominus Hubertus Josephus Fischer, controlleur in salinâ, cum praeclarâ modestâ Christinâ Barbarâ Müllerin viduâ ex Mannheim.

[326 links]

Februarius 1746

In facie ecclesiae et coram testibus Joanne Erasmo Heck et Joanne Petro Ächter ex Leystatt copulatus est Erasmus Flohr cum Mariâ Evâ Gassenerin, o[mn]ibus ex Leystatt.

den 15<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Erasmo Heck ex Leystatt et Augustino Freyermuth ex Leystatt copulatus est Jo[ann]es Adamus Heck cum Annâ Erdin, singulis ex Leystatt.

den 20<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Emich Wieser ex Weisenheim ad montem et Ignatio Hermann ex Hartenburg copulatus est Urbanus Rügg viduus ex salinâ cum Mariâ Barbarâ Fesselerin ex Bobernheim [sic!] ad montem.

[326 rechts]

Februarius 1746

In facie ecclesiae et coram testibus Joanne Emich Darding et Jo[ann]e Georgio Kiefer ex Durckheim copulatus est Josephus Rung ex Argentinâ cum Mariâ Elisabethâ Rungin ex Durckheim.

den 19<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jacobo Mager et Jo[ann]e Aechter, civibus ex Dürckheim, copulatus est Jo[ann]es Bartholomaeus Schirstein, viduus, civis in Dürckheim, cum Annâ Mariâ Dengelerin viduâ ex Durckheim.

Eodem in facie ecclesiae et coram testibus Conrado Schmitt ex Ungstein et Jo[ann]e Döpfer ex Hartenburg copulatus est Joannes Röder, viduus ex Hartenburg, cum Mariâ Catharinâ Knöblerin, virgine ex eodem pago.

Majus 1746

den 3<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Josepho Andres ex Leystatt et Josepho Nagell ex sylvâ copulatus Jo[ann]es Petrus Heucken ex Ungstein cum Mariâ Catharinâ Billaarin ex Hartenburg.

den 24<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Matthaeo Schmitt et Joanne Adamo Krug ex Herxheim copulatus est Matthaeus Ring, viduus ex salinâ, cum Annâ Mariâ Wernerin ex Herxheim.

Junius

den 2<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Adamo Leibholt et Lucâ Andell ex salinâ copulatus est Jo[ann]es Philippus Leibholt ex salinâ cum Mariâ Evâ Andelin.

[327 rechts]

Julius

Die 5<sup>tâ</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Jo[ann]e Georgio Fenderich ex Leystatt et Reichardo Billaart ex Lamsheim copulatus est Jo[ann]es Adamus Andresen cum Annâ Catharinâ Freyermuth ex Leystatt.

den 17<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Sebastiano Hörster ex Sulzheim et Thomâ Walter ex Freinsheim copulatus est Jo[ann]es Casparus Hörster ex Erpolzheim, viduus, cum Mariâ Elisabethâ Schusterin ex Grünstatt.

[328 links]

September 1746

den 6<sup>ten</sup> in facie ecclesiae et coram testibus Joanne Willhelmo Grap et Henrico Heylig ex Leystatt copulatus est Joannes Philippus Löhr ex Leystatt cum Catharinâ Margrethâ Harnischin ex Leystatt.

[328 rechts – 329 links Leerseiten]

[329 rechts]

## Catalogus baptizatorum 1740

### November

den 13.<sup>ten</sup> baptizatus est Anselmus Casimirus, Conradi Metes ex Leystatt et Annae Margrethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus praeclaro domino Anselmo Casimiri Lipp, expeditore administrationis Heidelbergensis, et praeclarâ d[omi]nâ Annâ Margarethâ Widderin ex salinâ.

den 17.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, Mariae Annae [*Lücke, kein Familienname*], famulae in S[anc]t Creten spurius; è sacro fonte levantibus Joanne Jacobo Mayer molitore ex Zweybrücken et Mariâ Julianâ Wölffin ex S[anc]t Creten.

Objt.

den 27.<sup>ten</sup> baptizatus est Willhelmus, Joannis Georgij Schwarz ex Dürckheim et Reginae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Willhelmo Haaber ex Wieß Oppenheim et Mariâ Catharinâ Loyetin ex Pigard.

[330 links]

1740 / 1740

### December

den 4.<sup>ten</sup> baptizatus est Daniel Jacobus, Matthaei Ring ex Durckheim et Apoloniae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus praeclaris d[omi]no Jo[ann]e Daniele Widder et ejus d[ominâ] uxore Jacobinâ Apoloniâ, receptore et inspectore salinae.

den 11.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Maria, Michaelis Haaberstich ex Weissenheim ad montem et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Mariâ Kirschin et Ludovico Sebacher ex Weissenheim, ejusdem conjuge.

### Januarius 1741

den 6.<sup>ten</sup> baptizatus est Willhelmis, Joannis Peter ex Dürckheim et Annae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Willhelmo Stier et ejusdem conjuge Reginâ ex Durckheim.

den 22.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Laurentius, Jo[ann]is Müller ex Bobernheim [sic!] ad montem et Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Laurentio Jochem, praetore ex eodem loco, et d[omi]nâ praeterae Barbarâ Olive ex Neuleiningen.

[330 rechts]

### 1741 Januarius

den 11.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Margretha, Laurentij Jeeck ex Weissenheim ad montem et Dorotheae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Margrethâ et Ludovico Sebacher conjugibus ex eodem loco.

den 29.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Elisabetha, Jo[ann]is Georgij Michaelis Haas ex Herxheim et Mariae Margrethae conjugum filia legitima, è sacro fonte baptismatis [levantibus] Annâ Elisabethâ Broxmayerin et Jo[ann]e Georgio Reuther ex eodem loco.

Februarius

den 28.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Ludovica, Jo[ann]is Adami Heeck ex Dürckheim et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Ludovicâ Widderin ex Schönfeld et d[omi]no Jo[ann]e Christophoro Heller, supremo venatore illustrissimi comitis ex Haartenburg et Dürckheim.

obijt

[331 links]

Martius

den 9.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Balthasar, Jo[ann]is Georgij Stieglmayer, pastoris gregum ex Dürckheim et Christinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibuss Jo[ann]e Balthasaro Opferkuchen et Mariâ Sibillâ conjugibus ex Dürckheim.

den 10.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Eva, Floriani Dengeler, operarij in Schönfeld, et Annae Mariae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibuss Annâ Evâ et Rocho Bauer, conjugibus ex Forst prope Deutesheim.

Majus 1741

den 1.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Philippus, Jo[ann]is Willhelmi Görgens ex Weissenheim ad montem et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Philippo Jörgens ex Weissenheim ad sabulam et Jo[ann]e Schwemmeler, ludimagistro ex Weissenheim ad montem ejusque conjuge Catharinâ.

[331 rechts]

Majus 1741

den 4.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Adamus, Ludovici Berger ex Weissenheim et Sophiae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Adamo Krug ex Herxheim et Salome, Ignatij Ullmayer uxore ex Weissenheim ad montem.

den 6.<sup>ten</sup> baptizata est Johanna Margretha, Balthasaris Wettengel ex Dürckheim et Mariae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus pudicâ virgine Johannâ Margrethâ Widderin ex Schönfeld et praeclaro domino Jo[ann]e Coswino Eckart, summo praetore in Wachenheim.

den 7.<sup>ten</sup> baptizata est Elisabetha Barbara, Gerhardi Lobwingus ex Hartenburg et Mariae Magdalенаe conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Elisabethâ Kempferin et Bar ex Hartenburg et Barbarâ ejusque ultimae marito Casparo Helles ex Weilach.

[332 links]

## Majus 1741

den 7.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Helena, Carolo Heyl ex Battenberg et Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Helenâ ejusque marito Hoffmann, praetore in Clein Carlenbach.

den 8.<sup>ten</sup> baptizatus est Ludovicus, Petri Diel ex Weissenheim et Mariae Margrethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Ludovico Seebacher et Margrethâ conjugibus.

den 10.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabetha, Christophori Bach ex Hartenburg et Mariae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Elisabethâ ejusque marito Ignatio Heermann ex Hartenburg.

den 11.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Josephus, Josephi Bergmänner ex Dürckheim et Rosinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Josepho Thomas ejusque et conjuge Annâ Mariâ ex Durckheim.

[332 rechts]

## Junius 1741

den 6.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Jacobus, Matthaei Vogt ex Hartenburg et Mariae Margrethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Sterckell et Jacobo Jäger eorumque conjugibus ex Hartenburg.

den 11.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Elisabetha, Jo[ann]is Lieb ex Weissenheim ad montem et Margrethae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Elisabethâ Mertzin et Xaverio Deutsch ex Weissenheim ejusdem loci.

den 23.<sup>ten</sup> baptizatus est Georgius Josephus, Joannis Georgij Esheit, operarij in salinâ, et Roes Mariae Rosinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Josepho Osteler, operario ibidem, et Mariâ Riegin ex Dürckheim.

den 27.<sup>ten</sup> baptizata est ~~Cath~~ Maria Catharina, Simonis Bitz ex Weissenheim [sic!] ad montem et Mariae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Catharinâ ejusque marito Joanne Schwemler, ludimagistro ejusdem loci.

[333 links]

## Junius 1741

den 25.<sup>ten</sup> baptizatas est Catharina Elisabetha, Joannis Adami Freyermuth ex Leystatt et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibuss Catharinâ Elisabethâ et Joanne Willhelmo conjugibus ex Weissenheim ad montem.

## Julius

den 4.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes, Josephi Nagel, lignarij ex sylvâ, et Annae Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Meesel, lignario ex sylvâ, ejusdemque conjuge Annâ Mariâ.

den 6.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabetha, Sebastiani Roos ex Leystatt et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Elisabethâ et marito Jo[ann]e Adamo Heck ex Dürckheim.

den 8.<sup>ten</sup> baptizata est Francisca Ursula, d[omi]ni Jo[ann]is Danielis Widder ex Schonfeld receptoris et Apoloniae Jacobinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus d[omi]nis Franci[sc]o Glökhle cum conjuge suâ Ursulâ ex Neidenfels.

[333 rechts]

Julius 1741

den 11.<sup>ten</sup> baptizatus est Antonius Ferdinandus, Balthazaris Billaar ex Hartenburg et Gertrudis conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Antonio Ferdinando Kempfer et Catharinâ Elisabethâ Rudollfin ambobus ex Hartenburg.

den 26.<sup>ten</sup> baptizatus est Nicolaus, Adami Antes ex Kehrdich ahn nicht [sic!] et Annae Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Nicolao Heefel ex Wachenheim ejusdemque conjuge Annâ Mariâ.

Augustus

den 1.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabetha, Jacobi Cloos ex Hartenburg et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Josepho Kunz ejusque conjuge Mariâ Elisabethâ ex Hartenburg.

[334 links]

Augustus 1741

den 6.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Matthaeus, Jo[ann]is Buhl ex Durckheim et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Matthaeo Franck ejusdemque conjuge Annâ Margrethâ es Durckheim.

den 30.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Carolus, Joannis Strubel ex Pfaffenthal et Annae Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Carolo Kunz ex Hartenburg et Annâ Mariâ Kruffin ex Pfaffenthal.

September

den 4.<sup>ten</sup> baptizatus [sic!] est Catharina Elisabetha, Philippi Kruppenbacher ex Dürckheim et Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Catharinâ Elisabethâ et Jo[ann]e Floohr, conjugibus ex Dürckheim.

den 5.<sup>ten</sup> baptizatus est Georgius Emigius, Georgij Emigij Biez ex Weissernheim [sic!] ad montem et Annae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Georgio Reuther ex Herxheim et Mariâ Joannâ Siebin ex Neolingiâ

[334 rechts]

den 10.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Petrus, Jo[ann]is Jacobi Schaffner ex Weissenheim et Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Petro Ächter ex Leystatt et Petronellae Lehnertin ex Etichhoffen.

den 15.<sup>ten</sup> baptizatus est Antonius, Jo[ann]is Jacobi Döpfer ex Pfeffingen et Annae Dorrotheae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levante Antonio Callmadrie, milite ex Dürckheim.

October 1741

den 1.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes, Philippi Jacobi Kraemer ex Leystatt et Mariae Magdalenae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joannes Unger et Annâ Elisabethâ conjugibus ex Leystatt.

den 4.<sup>ten</sup> baptizatus est Conradus Fridericus, Jo[ann]is Jacobi Spiegell ex Hartenburg et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte baptismatis levantibus Conrado Illich, famulo in Schönfeld, et Friderico Creon ex Hartenburg, Margrethâ Elisabethâ Burgartin et Annâ Catharinâ Kempfin ex Hartenburg.

[335 links]

October 1741

den 5. baptizatus est Josephus, Christiani Sauser ex Dürckheim et Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Josepho Keck et Gertrude conjugibus è Dürckheim.

den 15.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Margretha Theresia Martina, Adami Krug ex Herxheim et Philippinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus honestâ Annâ Margrethâ Meßenzahlin ex Dackenheim et reverendo domino ~~Mart~~ Friderico Martino Altman ex ~~Freinsheim~~ Heitelbergâ.

den 18.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Matthaëus, Laurentij Baader ex S[anct] Creten et Mariae Thorodhaëae conjugum filius legitimus, è sacro fonte baptismatis levantibus Jo[ann]e Matthaëo Regensperger ex S[anct] Creten et Catharinâ Louwerin ex eodem loco.

[335 rechts]

November 1741

den 2.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, Bernardi Ihm ex Leystatt et Annae Mariae Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Jacobo Saarreuther ex Freinsheim et Mariâ Annâ conjugibus.

den 8.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Magdalena, Jo[ann]is Petri Spitz ex Klein Carlenbach et Mariae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ ~~Catharinâ~~ Magdalenâ Tremmerin ex Asselheim et Mariâ Gertrude Köchtin et Jacob Köcht ex Gros Carlenbach.

den 12. baptizatus est Jo[ann]es Franciscus, Georgij Martini Schmitthöfer ex Dürckheim et Annae Margrethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Francisco Neff et conjuge ejus Mariâ Elisabethâ conjugibus

November 1741

den 28.<sup>ten</sup> baptizatus est Jacobus, Francisci Hoffmann ex Clein Carlenbach et Annae Mariae filius legitimus, è sacro fonte levante d[omino] Jacobo Hoffman, praetore ejusdem loci.

[336 links]

Januarius 1742

den 17.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Gertrudis, Jo[ann]is Adami Blumm ex Weissenheim ad montem et Annae Margrethae conjugum filia, è sacro fonte baptismatis levantibus Annâ Gertrude Bitzin ex Rupersberg et Jo[ann]e Georgio Reuther ex Herxheim.

[*Am Rand:*] N[ota] B[ene] parens ds n<sup>o</sup>e[ss]e copulatus nec mihi ostendit testimonium matr[imoniale].

[336 rechts] [*Leerseite*]

[337 links]

December 1741

den 5.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Henricus, Jo[ann]is Emigij Wieser ex Weissenheim ad montem et Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus d[omi]no Jo[ann]e Schwemler, ludimagisto ejusdem loci, et honestâ virgine Annâ Mariâ Henericâ Heelfin ex Battenberg.

den 26.<sup>ten</sup> baptizatus est Martinus, Joannis Becker, olim ludimagistri, modo habitantis in Weissenheim ad montem, et Maria Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Martino Kirschenböhler lapidiatâ ex Weissenheim et Elisabethâ Proxmayerin ex Herxheim.

Ianuarius

den 12.<sup>ten</sup> baptizatus est Laurentius, Thomae Grill ex Weissenheim et Sophiae Evae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Laurentio Brack ex Weissenheim et Annâ Mariâ Grillin ex Bobernheim [sic!].

Februarius

den 7.<sup>ten</sup> baptizata est Catharina Elisabetha, Georgij Heck ex Durckheim filia legitima ut supra

[337 rechts]

Martius 1742

den 9.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Elisabetha, Francisci Widdermann ex sylvâ et Julianae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Elisabethâ Hertzhogin ex S[anc]t Creten et Joanne Gerhard ex sylvâ.

den 14.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Maria, Petri Mauerer ex Weissenheim et Annae Mariae filia conjugum legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Mariâ Bitzin et Petro Neuhauser ex eodem loco.

den 19.<sup>ten</sup> baptizatus est Georgius Willhelmus, Matthaei Wolff ex S[anc]t Creten et Gertrudis filius conjugum legitimus, è sacro fonte levantibus Georgio Willhelmo Ballbach ex Dürckheim et Annâ Mariâ conjugibus.

Eodem baptizata est Johanna Francisca Margretha, d[omini] Josephi Schlecht, ludimagistro nostro, et Mariae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus pudicâ filiâ Jo[ann]â Franciscâ Margrethâ Mayerin ex Görrelsheim et Josepho Ostaler ex Schönfeld.

[338 links]

Aprilis 1742

den 4.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Catharina, Joannis Flohr ex Dürckheim et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Philippo Cruppenbacher et Mariâ Catharinâ ex eâdem civitate.

den 5.<sup>ten</sup> baptizata est Joanna Eva Elisabeth, Jo[ann]is Georgij Kiefer ex Dürckheim et Annae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Evâ Elisabethâ ~~Huberin~~ Luberin et Joannes Vollmer ex S[anct] Creten.

den 13.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Ludovica, Jo[ann]is Rohr et Mariae Agnetis ex Klein Carlenbach conjugum filia legitima, è sacro fonte baptismatis [levantibus] Mariâ Ludovicâ Hartmännin et Annâ Brigittâ Bayerin et Jo[ann]e Laurentio Hoffmann ex eodem loco.

[338 rechts]

Aprilis 1742

den 17.<sup>ten</sup> baptizatus est Henricus Petrus, Laurentij Jochem ex Bobernheim [sic!] praetoris et Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Henrico Petro Spring ex Neolingiâ Sibillâque Catharinâ Geiselerin ex eodem loco.

Majus 1742

den 6.<sup>ten</sup> baptizatus est Georgius Willhelmus, Jo[ann]is Bernardi Schwartz ex Dürckheim et Annae Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte baptismatis levantibus Georgio Willhelmo Ballbach et ejus conjuge Annâ Mariâ ex Dürckheim.

den 10.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Adamus, Jo[ann]is Balthasaris Oppferkuch et Sibillae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Adamo Heeck et ejusdem conjuge Mariâ Elisabethâ et Jo[ann]e Nicolao Kubie et ejusdem conjuge Annâ Ottiliâ singulis ex Durckheim.

[339 links]

Majus 1742

den 27. baptizata est Anna Eva, viduae Mariae Barbarae Reichartin ex Dürckheim filia legitima, è sacro fonte levante Annâ Evâ Arnoltin ex Dürckheim.

Junius 1742

den 12.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Jacobina Charlota, Caroli Seelig, schrinarij [sic!] ex Dürckheim, et Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte baptismatis levantibus Mariâ Jacobinâ Apoloniâ Widderin et d[omi]no Widder ejusdem marito ex Schönfeld, et d[omi]nâ Sophiâ Charlotâ et Friderico Henrico Cubi, acatholicis ultimis duobus maritis ex Dürckheim.

den 25.<sup>ten</sup> baptizatus est Ludovicus, praenobilis d[omi]ni Francisci Georgij de La Rosche, patris ex Zaabern in Alsatiâ, et matris Mariae Helenae Steuerin, è thoro illegitimo, è sacro fonte levante praenobili d[omi]no Ludovico de la Rosche, fratre patris et centurione Gallico. Obijt.

[339 rechts]

Junius 1742

den 25.<sup>ten</sup> baptizata est Christiana, Christophori Reisich ex Weissenheim et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus d[omi]nâ Christianâ Schillingin ex Dürckheim et d[omi]no Jo[ann]e Georgio Leihener ex ~~Dürckheim~~ Manheim.

den 26.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Laurentius, Laurentij Wollf ex S[anc]t Creten et Annae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Laurentio Baader et conjuge ejus Mariâ Dorotheâ ex eodem loco.

den 27.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes, Andreae Dries ex Leystatt et Christinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joannes Unger et Margrethâ Gaßnerin ambobus ex eodem loco.

Julius

den 4.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Willhelmus, Jo[ann]is Jacobi Loyet ex Dürckheim et Margrethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus d[omi]no Jo[ann]e Willhelmo ejusque conjuge d[ominâ] Joannâ Xtianâ acatholicis, Adamo Heck catholico o[mn]ibus incolis ex Dürckheim.

[340 links]

Julius 1742

den 5.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Barbara, Domin[i]ci Croneberger ex K[lein] Carlenbach et Mariae Julianae conjugum filia legitima, è sacro fontr levante Mariâ Barbarâ Feßelerin ex Bobernheim [sic!].

den 8.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Regina, Laurentij Schath ex Hartenburg et Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Reginâ ejusque marito Jo[ann]e Jacobo Jung ex Hartenburg.

den 8. eodem baptizatus est Jo[ann]es Michael, Urbani Rieg ex Dürckheim et Annae Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Michaele Ihm ex salinâ et Mariâ Dorrothaeâ Ettlingerin ex Dürckheim.

Eodem baptizata est Joanna Magdalena, Jacobi Haab ex Battenberg et M[ariae] Magdalенаe conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus praenobilibus d[omi]nis Joannâ Magdalenâ et Henrico Helfft ex Battenberg.

[340 rechts]

den 12.<sup>ten</sup> baptizata est Catharina Margretha, Jo[ann]is Dither[i]ci Döpfer von der Kahlstatter Ziegelhütt et Mariae Clarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Catharinâ Margrethâ Hernzan ex Leystatt Martinoque Kirschenbühler ex Weissenheim ad montem.

Augustus 1742

den 7.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Matthaeus, Jo[ann]is Walteri Schuck ex Clein Karlenbach et Annae Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levante Jo[ann]e Matthaeo Schuck ex Fischbach.

September 1742

den 2.<sup>ten</sup> baptizata est Catharina, Tobiae Bachmann ex molinâ papyri et Mariae Evae conjugum filia legitima, è sacro fonte levante Catharinâ et ejusdem marito Josepho Deller ex eodem loco.

[341 links]

7bre 1742

den 12.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Jodocus, Jo[ann]is Mooshäuser ex sylvâ et Annae Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Jodoco ~~S~~ Mooshäuser et Jo[ann]e Petro Spickel ex sylvâ, ex

7bre

den 27.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Petrus, Joannis Wagner ex Leystett et Joannae Sabinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Petro Henndel et Evâ Gaßnerin ex eodem loco.

8bre

den 14.<sup>ten</sup> baptizatus est Jacobus, Jo[ann]is Müller ex Bobernheim [sic!] ad montem et Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jacobo Hoffmann ex Clein Carlenbach et Susannâ Friehein ex Bobernheim [sci!].

[341 rechts]

8bre

den 15.<sup>ten</sup> baptizatus Balthasar, Jacobi Schüz ex salinâ et Annae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Balthasari Wettengell et Mariâ Catharinâ ex Durckheim.

den 19.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Christina, Josephi Andres ex Leystatt et Mariae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Christinâ Heckin ex Leystatt et Petro Heucken ex Ungstein.

9bre

den 25.<sup>ten</sup> baptizatus est Paulus, Joannis Lacher minoris, civis ex Dürckheim, et Anastasianae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus d[omi]no Paulo Depp, hortulano ad aulam illustriss[imi] et praeclarâ virgine Mariâ Franciscâ Naasin ex Dürckheim.

[342 links]

December 1742

den 9. baptizatus est Joannes, Joannis Bischoff ex Weissenheim et Annae Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Amer ex Neuleiningen et Annae Reginae Amerin ejusdem conjugue.